
630409-2024 Page 1/7

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 630409-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Tablice – WYKONANIE I DOSTAWA TABLIC REJESTRACYJNYCH NA POTRZEBY 
WYDZIAŁU KOMUNIKACJI I TRANSPORTU STAROSTWA POWIATU WARSZAWSKIEGO 
ZACHODNIEGO W ROKU 2025
OJ S 203/2024 17/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Powiat Warszawski Zachodni
E-mail: zamowienia.publiczne@pwz.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: WYKONANIE I DOSTAWA TABLIC REJESTRACYJNYCH NA POTRZEBY WYDZIAŁU 
KOMUNIKACJI I TRANSPORTU STAROSTWA POWIATU WARSZAWSKIEGO 
ZACHODNIEGO W ROKU 2025
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: Wykonanie i dostawa tablic rejestracyjnych na potrzeby 
Wydziału Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatu Warszawskiego Zachodniego w roku 
2025 3. Zakres przedmiotu umowy obejmuje: 1) wytworzenie i dostarczenie do siedziby 
Zamawiającego w roku 2024 tablic rejestracyjnych oraz ich wtórników, w tym: -samochodowa 
jednorzędowa/dwurzędowa (zwyczajna, zabytkowa, indywidualna, tymczasowa, profesjonalna, 
zmniejszona do pojazdów elektrycznych/wodorowych); -motocyklowa (zwyczajna, zabytkowa, 
indywidualna, tymczasowa, profesjonalna, do pojazdów elektrycznych/wodorowych); -
motorowerowa (zwyczajna, zabytkowa, tymczasowa, profesjonalna, do pojazdów 
elektrycznych/wodorowych). 2) odbiór od Zamawiającego i złomowanie tablic rejestracyjnych 
wycofanych z użytku, zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego, ale nie rzadziej niż raz w 
miesiącu, na koszt własny. Odebrane tablice rejestracyjne podlegają zniszczeniu przez 
Wykonawcę w sposób uniemożliwiający ich ponowne użycie, zgodnie z obowiązującymi w tym 
zakresie przepisami. 4. Przewidywane roczne zamówienie tablic: -samochodowa 
jednorzędowa/dwurzędowa 72 000 szt. (zwyczajna, zabytkowa, indywidualna, tymczasowa, 
profesjonalna, zmniejszona, do pojazdów elektrycznych/wodorowych); -motocyklowa 1 000 
szt. (zwyczajna, zabytkowa, indywidualna, tymczasowa, profesjonalna, do pojazdów 
elektrycznych/wodorowych); -motorowerowa 100 szt. (zwyczajna, tymczasowa, zabytkowa, 
profesjonalna, do pojazdów elektrycznych/wodorowych). 5. Zamawiający informuje, że podane 
w ust. 4 ilości są szacunkowe i mogą ulec zmianie. 6. Zamawiający zastrzega sobie możliwość 
realizacji zamówienia w ilości tablic rejestracyjnych nie osiągając całości wartości zamówienia 
przy jednoczesnej możliwości zmian ilościowych pomiędzy rodzajami tablic. Powyższa zmiana 
zakresu zamówienia nie może być jednak niższa niż 50% wartości zamówienia. 7. Dostawy 
będą odbywać się sukcesywnie na koszt Wykonawcy, partiami na podstawie zamówienia 
przesłanego przez Zamawiającego. Zamówienie każdorazowo będzie określać miejsce 
dostawy oraz ilość i rodzaj zamawianych tablic rejestracyjnych. 8. Wykonawca zobowiązany 
jest dostarczyć zamówione tablice do miejsca wskazanego przez Zamawiającego w 
nieprzekraczalnym terminie 4 dni roboczych od daty złożenia zamówienia. 9. Tablice 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/630409-2024
mailto:zamowienia.publiczne@pwz.pl


630409-2024 Page 2/7

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

rejestracyjne winny być opakowane w foliowe koszulki w paczkach po 25 kompletów lub sztuk 
z czytelnym opisem numeru, serii i numerami rejestracyjnymi. 10. Wykonawca jest 
zobowiązany do dostarczenia zamówionych wtórników tablic do miejsca wskazanego przez 
Zamawiającego w terminie wskazanym w ofercie jednak nie dłużej niż w ciągu maksymalnie 
48 godzin od zgłoszenia. 11. Miejscami dostaw są: 1) Wydział Komunikacji i Transportu 
Starostwa Powiatu Warszawskiego Zachodniego w Ożarowie Mazowieckim (05-850), ul. 
Poznańska 129/133; 2) Filia Wydziału Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatu 
Warszawskiego Zachodniego w Łomiankach (05-092), ul. Staszica 2.
Identyfikator procedury: a327fe13-7243-4b9a-872a-4536736c3dee
Wewnętrzny identyfikator: IZA.272.1.19.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30195000 Tablice

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34928470 Elementy oznakowania 34928470 
Elementy oznakowania

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Poznańska 129/133  
Miejscowość: Ożarów Mazowiecki
Kod pocztowy: 05-850
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości równej lub przekraczającej 
progi unijne, prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.)

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: WYKONANIE I DOSTAWA TABLIC REJESTRACYJNYCH NA POTRZEBY WYDZIAŁU 
KOMUNIKACJI I TRANSPORTU STAROSTWA POWIATU WARSZAWSKIEGO 
ZACHODNIEGO W ROKU 2025
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: Wykonanie i dostawa tablic rejestracyjnych na potrzeby 
Wydziału Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatu Warszawskiego Zachodniego w roku 
2025 3. Zakres przedmiotu umowy obejmuje: 1) wytworzenie i dostarczenie do siedziby 
Zamawiającego w roku 2024 tablic rejestracyjnych oraz ich wtórników, w tym: -samochodowa 
jednorzędowa/dwurzędowa (zwyczajna, zabytkowa, indywidualna, tymczasowa, profesjonalna, 
zmniejszona do pojazdów elektrycznych/wodorowych); -motocyklowa (zwyczajna, zabytkowa, 
indywidualna, tymczasowa, profesjonalna, do pojazdów elektrycznych/wodorowych); -
motorowerowa (zwyczajna, zabytkowa, tymczasowa, profesjonalna, do pojazdów 
elektrycznych/wodorowych). 2) odbiór od Zamawiającego i złomowanie tablic rejestracyjnych 
wycofanych z użytku, zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego, ale nie rzadziej niż raz w 
miesiącu, na koszt własny. Odebrane tablice rejestracyjne podlegają zniszczeniu przez 



630409-2024 Page 3/7

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Wykonawcę w sposób uniemożliwiający ich ponowne użycie, zgodnie z obowiązującymi w tym 
zakresie przepisami. 4. Przewidywane roczne zamówienie tablic: -samochodowa 
jednorzędowa/dwurzędowa 72 000 szt. (zwyczajna, zabytkowa, indywidualna, tymczasowa, 
profesjonalna, zmniejszona, do pojazdów elektrycznych/wodorowych); -motocyklowa 1 000 
szt. (zwyczajna, zabytkowa, indywidualna, tymczasowa, profesjonalna, do pojazdów 
elektrycznych/wodorowych); -motorowerowa 100 szt. (zwyczajna, tymczasowa, zabytkowa, 
profesjonalna, do pojazdów elektrycznych/wodorowych). 5. Zamawiający informuje, że podane 
w ust. 4 ilości są szacunkowe i mogą ulec zmianie. 6. Zamawiający zastrzega sobie możliwość 
realizacji zamówienia w ilości tablic rejestracyjnych nie osiągając całości wartości zamówienia 
przy jednoczesnej możliwości zmian ilościowych pomiędzy rodzajami tablic. Powyższa zmiana 
zakresu zamówienia nie może być jednak niższa niż 50% wartości zamówienia. 7. Dostawy 
będą odbywać się sukcesywnie na koszt Wykonawcy, partiami na podstawie zamówienia 
przesłanego przez Zamawiającego. Zamówienie każdorazowo będzie określać miejsce 
dostawy oraz ilość i rodzaj zamawianych tablic rejestracyjnych. 8. Wykonawca zobowiązany 
jest dostarczyć zamówione tablice do miejsca wskazanego przez Zamawiającego w 
nieprzekraczalnym terminie 4 dni roboczych od daty złożenia zamówienia. 9. Tablice 
rejestracyjne winny być opakowane w foliowe koszulki w paczkach po 25 kompletów lub sztuk 
z czytelnym opisem numeru, serii i numerami rejestracyjnymi. 10. Wykonawca jest 
zobowiązany do dostarczenia zamówionych wtórników tablic do miejsca wskazanego przez 
Zamawiającego w terminie wskazanym w ofercie jednak nie dłużej niż w ciągu maksymalnie 
48 godzin od zgłoszenia. 11. Miejscami dostaw są: 1) Wydział Komunikacji i Transportu 
Starostwa Powiatu Warszawskiego Zachodniego w Ożarowie Mazowieckim (05-850), ul. 
Poznańska 129/133; 2) Filia Wydziału Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatu 
Warszawskiego Zachodniego w Łomiankach (05-092), ul. Staszica 2.
Wewnętrzny identyfikator: IZA.272.1.19.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30195000 Tablice

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34928470 Elementy oznakowania 90500000 
Usługi związane z odpadami

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: UL. POZNAŃSKA 129/133  
Miejscowość: OŻARÓW MAZOWIECKI
Kod pocztowy: 05-850
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena



630409-2024 Page 4/7

5.1.12.

5.1.11.

Nazwa: CENA OFERTY BRUTTO
Opis: W kryterium „Cena oferty” Zamawiający będzie brał pod uwagę zaoferowaną cenę brutto 
za wykonanie całego zamówienia, a liczba punktów zostanie przyznana wg poniższego wzoru: 
C=C_min/C_b x 60 C - liczba punktów, jaką uzyskała oferta badana w kryterium „Cena oferty” 
Cmin-cena oferty z najniższą ceną Cb-cena oferty badanej
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: TERMIN DOSTAWY WTÓRNIKÓW (T)
Opis: W kryterium „Termin dostawy wtórników” Zamawiający będzie brał pod uwagę 
zaoferowany przez Wykonawcę termin dostawy wtórników, określony w liczbie godzin, a liczba 
punktów zostanie określona wg poniższego wzoru: T=T_min/T_b x 20 T - liczba punktów, 
którą uzyskała oferta badana w kryterium „Termin dostawy wtórników” Tb - Termin dostawy w 
ofercie badanej Tmin - najkrótszy Termin dostawy spośród oferowanych Zamawiający określa 
minimalny oferowany termin dostawy wtórników - 24 godziny. Oferta z zaoferowanym okresem 
krótszym niż minimalny, zostanie odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, 
jako oferta, której treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. Zamawiający określa limit 
maksymalnego oferowanego terminu dostawy wtórników – 48 godzin. Jeżeli Wykonawca 
zaoferuje termin realizacji zamówienia dłuższy niż limitowany, do oceny oferty Zamawiający 
przyjmie okres skrócony do określonego limitu.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: OKRES GWARANCJI (G)
Opis: W kryterium „Okres gwarancji” Zamawiający będzie brał pod uwagę okres gwarancji dla 
dostarczonych tablic podany w ofercie, wyrażony w liczbie miesięcy, a liczba punktów zostanie 
określona wg poniższego wzoru: G=G_b/G_max x 20 G - liczba punktów, którą uzyskała 
oferta badana w kryterium „Okres gwarancji” Gb - okres gwarancji w ofercie badanej Gmax - 
najdłuższy okres gwarancji spośród oferowanych Zamawiający określa minimalny oferowany 
okres gwarancji - 24 miesięcy. Oferta z zaoferowanym okresem krótszym niż minimalny, 
zostanie odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, jako oferta, której treść jest 
niezgodna z warunkami zamówienia. Zamawiający określa limit maksymalnego oferowanego 
okresu gwarancji – 48 miesięcy. Jeżeli Wykonawca zaoferuje okres gwarancji dłuższy niż 
limitowany, do oceny oferty Zamawiający przyjmie okres skrócony do określonego limitu.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/993520

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/993520
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone

https://platformazakupowa.pl/transakcja/993520
https://platformazakupowa.pl/transakcja/993520


630409-2024 Page 5/7

5.1.15.

Opis gwarancji finansowej: 1. Oferta musi zostać zabezpieczona wadium w wysokości 20 
000,00 zł. 2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje 
nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których 
mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 ustawy Pzp. 3. Wadium może być wnoszone według 
wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach: 1) pieniądzu; 2) gwarancjach 
bankowych; 3) gwarancjach ubezpieczeniowych; 4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, 
o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z 9.11.2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji 
Rozwoju Przedsiębiorczości (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 310 ze zm.). 4. Wadium wnoszone w 
formie pieniężnej należy wpłacać na rachunek bankowy Zamawiającego: Santander Bank 
Polska S.A. nr rachunku 35 1090 1056 0000 0001 4916 5045 Zalecany tytuł przelewu: 
„Wadium – IZA.272.1.19.2024” 5. W przypadku wpłaty wadium w pieniądzu z konta 
prywatnego (brak nazwy firmy Wykonawcy w nazwie konta), do tytułu przelewu należy dodać 
informację o nazwie Wykonawcy, którego oferta zostaje zabezpieczona. 6. W przypadku 
wnoszenia wadium w pieniądzu, Zamawiający uzna je za wniesione skutecznie jedynie w 
przypadku wpływu pieniędzy na rachunek bankowy Zamawiającego przed upływem terminu 
składania ofert. 7. Wadium wnoszone w postaci niepieniężnej należy złożyć wraz z ofertą w 
wydzielonym, odrębnym pliku. Należy przekazać oryginał gwarancji lub poręczenia w postaci 
elektronicznej. 8. Z treści gwarancji (poręczenia) musi jednoznacznie wynikać nieodwoływalne 
i bezwarunkowe, na każde żądanie zgłoszone przez Zamawiającego, zobowiązanie gwaranta 
(poręczyciela) do zapłaty Zamawiającemu pełnej kwoty wadium w okolicznościach 
określonych w art. 98 ust. 6 ustawy Pzp. Ponadto powinien być wskazany termin 
obowiązywania gwarancji (poręczenia), który nie może być krótszy niż termin związania ofertą. 
9. Zwrot wadium z urzędu: Zamawiający zwraca wadium niezwłocznie, nie później jednak niż 
w terminie 7 dni od dnia wystąpienia jednej z okoliczności wskazanych w art. 98 ust. 1 pkt 1-3 
ustawy Pzp. 10. Zwrot wadium na wniosek Wykonawcy: Zamawiający, niezwłocznie, nie 
później jednak niż w terminie 7 dni od dnia złożenia wniosku zwraca wadium Wykonawcy: 1) 
który wycofał ofertę przed upływem terminu składania ofert; 2) którego oferta została 
odrzucona; 3) po wyborze najkorzystniejszej oferty, z wyjątkiem Wykonawcy, którego oferta 
została wybrana jako najkorzystniejsza; 4) po unieważnieniu postępowania, w przypadku gdy 
nie zostało rozstrzygnięte odwołanie na czynność unieważnienia albo nie upłynął termin do 
jego wniesienia. 11. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, a w przypadku 
wadium wniesionego w formie innej niż w pieniądzu, występuje odpowiednio do gwaranta lub 
poręczyciela z żądaniem zapłaty wadium w przydatkach określonych w art. 98 ust. 6 ustawy 
Pzp. 12. Jeżeli Wykonawca jest podmiotem niepodlegającym reżimowi prawa polskiego i 
właściwości sądów polskich, w treści gwarancji musi figurować zapis o poddaniu sporów 
wynikających z wadium prawu polskiemu i polskiemu sądownictwu.
Termin składania ofert: 18/11/2024 13:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 18/11/2024 13:10:00 (UTC+1)
Miejsce: W siedzibie i na komputerze Zamawiającego.
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Środki ochrony prawnej przewidziane są w dziale IX 
ustawy Pzp.

Techniki



630409-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Powiat Warszawski Zachodni
Organizacja rozpatrująca oferty: Powiat Warszawski Zachodni
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Powiat Warszawski Zachodni
Numer rejestracyjny: 5272185341
Adres pocztowy: Poznańska 129/133  
Miejscowość: Ożarów Mazowiecki
Kod pocztowy: 05-850
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział ZP
E-mail: zamowienia.publiczne@pwz.pl
Telefon: 22 7337278
Adres strony internetowej: https://pwz.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://pwz.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000

mailto:zamowienia.publiczne@pwz.pl
https://pwz.pl
https://pwz.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP


630409-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: d4b7b496-eb2b-4bb2-8eec-30c9ac585da0 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 16/10/2024 06:46:10 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 630409-2024
Numer wydania Dz.U. S: 203/2024
Data publikacji: 17/10/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-10-16T22:07:59+0000




